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Camara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - OUTUBRO/ 2015

DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR CPF/CNP) NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITACAO CONTRATO VALOR PAGO
01/10/2015 012/2015 033/2015 866.874.334-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
LEONARDO RODRIGUES MOREIRA
01/10/2015 013/2015 . 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
034/2015 MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20
01/10/2015 006/2015 027/2015 447.164.432-72 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS
01/10/2015 009/2015 030/2015 . 382.132.062-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JOSE FLAVIO DE MATOS
01/10/2015 021/2015 042/2015 589.939.322-04 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.743,56
SANDRO CAVALCANTE FRANGCA
01/10/2015 018/2015 039/2015 382.593.702-04 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES ESTIMATIVO NAO SE APLICA 14.000,00
PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA
01/10/2015 007/2015 028/2015 382.399.652-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
EDVALDO MOURA DE SOUSA
01/10/2015 014/2015 035/2015 072.996.048-09 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.894,40
MANOEL NEVES DE MACEDO
01/10/2015 002/2015 023/2015 900.075.492-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO
01/10/2015 010/2015 031/2015 - o 036.646.314-47 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO
01/10/2015 011/2015 032/2015 ., . 809.352.063-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JULIO CEZAR DE MEDEIROS LIMA
01/10/2015 005/2015 026/2015 - 277.677.872-49 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS
01/10/2015 004/2015 065/2015 - 277.677.872-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS
01/10/2015 031/2014 054/2015 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ?ﬁi?;gi - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014 1.074,60
02/10/2015 016/2015 37/2015 796.596.752-91 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
MAYARA DA SILVA FERREIRA
02/10/2015 020/2015 041/2015 SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
02/10/2015 003/2015 024/2015 513.057.982-87 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.700,00
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS
02/10/2015 008/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
029/2015 GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87 14.000,00
02/10/2015 017/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
038/2015 MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68
02/10/2015 002/2015 065/2015 900.075.492-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO
02/10/2015 018/2015 065/2015 382.593.702-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA
02/10/2015 074/2015 065/2015 SUELLEN YAMILE MOTA DA CRUZ 990.802.062-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
02/10/2015 118/2015 065/2015 NAJUA YASMIN TADEU CARVALHO NUNES 884.694.762-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
02/10/2015 005/2015 065/2015 447.164.432-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS
02/10/2015 119/2015 065/2015 MIRLES MARIA RODRIGUES 019.242.363-03 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
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06/10/2015 019/2015 040/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34
06/10/2015 015/2015 036/2015 MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA 14.000,00
07/10/2015 004/2015 025/2015 132.035.093-34 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS
07/10/2015 023/2015 019/2015 INSS SEGURADOS - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 65.953,52
07/10/2015 023/2015 019/2015 IRRF - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 88.958,23
07/10/2015 009/2015 065/2015 - ) 036.646.314-47 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO
07/10/2015 013/2015 065/2015 072.996.048-09 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
MANOEL NEVES DE MACEDO
07/10/2015 001/2015 065/2015 132.035.093-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS 9.000,00
07/10/2015 055/2015 065/2015 TATIANA TORQUATO LIMA 792.836.162-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
08/10/2015 080/2015 065/2015 TAIS DOS SANTOS CARVALHO 014.506.002-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
08/10/2015 071/2015 065/2015 DANIELE NABUCO DE ARAUJO QUINTANA 051.590.864-98 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
09/10/2015 437/2013 049/2015 EMBRATEL 33.530.486/0426-38 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA PREGAO PRESENCIAL 005/2014 13.599,99
09/10/2015 039/2014 018/2015 DIRETRIZ INFORMATICA 22.493.902/0001-40 Ei?&gi - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA INEXIGIBILIDADE 018/2014 23.050,00
09/10/2015 016/2015 081/2015 796.596.752-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
MAYARA DA SILVA FERREIRA
09/10/2015 097/2015 081/2015 IRAIMA GABRIELE BARBOSA MARQUES 966.002.842-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
09/10/2015 031/2014 054/2015 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 1301?;'3 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014 990
14/10/2015 120/2015 081/2015 NATALIA COELHO DE ARAUJO A. AUGUSTO 736.811.642-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
14/10/2015 095/2015 081/2015 MARINALVA DA SILVA 744.299.732-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
15/10/2015 027/2015 081/2015 DENISE PALHETA DOS SANTOS 002.825.892-44 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
15/10/2015 126/2015 081/2015 739.143.392-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
EDILAINE ALVES VICENTE DA SILVA 7.500,00
15/10/2015 109/2015 081/2015 EUDIANE DE SOUZA NASCIMENTO 001.561.542-18 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
15/10/2015 045/2015 081/2015 LEIDINALVA DE LIMA MACHADO 830.633.582-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
15/10/2015 094/2015 081/2015 LUCIANA CHAVES COELHO MARTINS 932.423.442-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
15/10/2015 028/2015 081/2015 PAULA DA SILVA COSTA 874.143.762-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
15/10/2015 020/2015 081/2015 SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
15/10/2015 088/2015 081/2015 THAMARA VANESSA DA S. FERREIRA 516.121.192-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
20/10/2015 034/20145 044/2015 SUELI MORAES DA SILVA CARDOZO 382.122.852-00 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
20/10/2015 054/2015 081/2015 ROMINA NAZARE SOARES SILVA 201.221.012-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
20/10/2015 014/2015 081/2015 589.934.012-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
MARCELO RODRIGUES BATISTA 7.500,00
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20/10/2015 12/01/1900 081/2015 MARIDALVA DA CRUZ LEITAO 077.460.082-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.550,00
20/10/2015 123/2015 081/2015 LINCOLN DE ALMEIDA FREIRE 382.042.312-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
20/10/2015 085/2015 081/2015 MARCO ANTONIO DE CASTRO RIBEIRO 818.777.492-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
20/10/2015 008/2015 081/2015 GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
20/10/2015 107/2015 081/2015 JOSE AUGUSTO MOREIRA 323.242.432-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
20/10/2015 106/2015 081/2015 RODOLFHO PEREIRA DANTAS MACEDO 020.199.872-60 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
20/10/2015 023/2015 082/2015 PENSAO ALIMENTICIA - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.227,53
20/10/2015 023/2015 082/2015 DESCONTO JUDICIAL - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 293,00
20/10/2015 025/2015 017/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 29.979.036/0001-40 3190.13.00- OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 168.355,90
20/10/2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO OUTUBRO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 726,32
20/10/2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO OUTUBRO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 922.771,91
21/10/2015 099/2015 047/2015 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.801,20
21/10/2015 096/2015 063/2015 GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.575,68
21/10/2015 023/2015 082/2015 CONSIGNADOS BANCO DO BRASIL 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 72.588,40
21/10/2015 023/2015 082/2015 CONSIGNADOS CAIXA 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 41.549,63
21/10/2015 023/2015 082/2015 CONTRIBUIGAO PARTIDARIA 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.208,75
21/10/2015 023/2015 082/2015 PRESSEM SEGURADO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 23.814,94
21/10/2015 024/2015 014/2015 PRESSEM PATRONAL 01.645.572/0001-90 3190.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 33.817,90
21/10/2015 023/2015 082/2015 ASEL - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 30.284,27
21/10/2015 023/2015 082/2015 SINTRAM - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.827,51
21/10/2015 007/2015 081/2015 EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
21/10/2015 124/2015 081/2015 EPITACIO PESSOA DE MORAIS 243.054.643-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
21/10/2015 018/2015 081/2015 PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA 382.593.702-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
21/10/2015 125/2015 081/2015 DEYVISON INACIO DE OLIVEIRA 716.381.212-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
22/10/2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO OUTUBRO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.516,67
22/10/2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO OUTUBRO - RESCISOES 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 37.270,88
22/10/2015 127/2015 081/2015 CLAUDIA MARTINS DA SILVA 023.402.502-69 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
25/09/2015 093/2015 081/2015 ANIBAL LUCENA DE SOUZA 211.058.477-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
28/09/2015 078/2015 081/2015 MARIA HELENA VIEIRA DO NASCIMENTO 509.627.952-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
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28/09/2015 131/2015 081/2015 916.035.522-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
SONAIRA MANGABEIRA VIEIRA 7.500,00
29/09/2015 049/2015 081/2015 MAURICIO JOSE GOMES DA SILVA 572.723.364-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 046/2015 081/2015 FABIO FERNANDES MESQUITA 595.898.682-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 047/2015 081/2015 NECY RAMOS DA SILVA CASTRO 382.353.152-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 023/2015 081/2015 MARIA HELENA PADILHA BARBOSA 086.030.142-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 021/2015 081/2015 SANDRO CAVALCANTE FRANGA 589.939.322-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 130/2015 081/2015 JULIANA MATOS PEREIRA 802.697.102-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 071/2015 081/2015 DANIELE NABUCO DE ARAUJO QUINTANA 051.590.864.98 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 132/2015 081/2015 DENILSON CHAVES DE CARVALHO 815.319.902-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 118/2015 081/2015 NAJUA YASMIN TADEU CARVALHO NUNES 884.694.762-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 022/2015 081/2015 GIOVANA CRISTINA ALMEIDA SILVA 623.305.192-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 003/2015 081/2015 ADELINO DIAS DE SOUSA NETO 900.075.492-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
30/09/2015 188/2015 DISK GAS E AGUA LTDA 3.3.90.30- AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DISPENSA 010/2014 327,00
056/2015 05.795.276/0001-27
30/10/2015 002/2015 034/2015 900.075.492-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO
30/10/2015 018/2015 054/2015 382.593.702-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA
30/10/2015 013/2015 065/2015 072.996.048-09 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
MANOEL NEVES DE MACEDO
30/10/2015 017/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
038/2015 MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68
30/10/2015 013/2015 . 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
034/2015 MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20
30/10/2015 020/2015 041/2015 SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
30/10/2015 010/2015 031/2015 - P 036.646.314-47 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO
30/10/2015 005/2015 026/2015 - 277.677.872-49 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS
30/09/2015 031/204 054/2015 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014 308,20

JURIDICA




